
 

 

POSTANOWIENIE NR 34/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jastrzębie-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 34/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Zawodowych, ul. 11 Listopada 45, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 

 

1. Marcin Frąckiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Grzegorz Garus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Monika Anna Karbowniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Karol Kopertowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Marek Tymoteusz Pochcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Anna Sierpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

 


